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NEW TRIA 78 XL SQUARE schwarz
Einbauleuchte, QPAR51, eckig, schwarz matt, max. 50W, inkl. Clipfedern

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:

Bendtigte Leuchtmittel:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:

Leuchtmittel nach ZVEI:

Anzahl Fassungen:
Einbau Form:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Hersteller:

113450

GU10

1

QPAR51

Nein

QPAR51

1

rund

12 cm

7,8 cm

30°

360 °

11cm

11 cm

10,5 cm

0,221 kg

max. 50 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

|

IP 20

Aluminium

schwarz
Deckeneinbau

BIG WHITE 2022 /S.351
Durchverdrahtung maoglich
SLV

SLV

SLv

Diese Hochvoltversion unserer beliebten NEW TRIA Einbauleuchten Serie wurde mit extra groBer Blende gefertigt, somit kénnen
Schnittfehler besser abgedeckt werden. Sie ist erhaltlich in den Gehausefarben weilf matt, schwarz matt und aluminium geburstet
sowie mit runder und eckiger Blende. Der groziigig gewahlte Dreh- und Schwenkbereich des Einbaustrahlers garantiert Ihnen die
individuelle Ausrichtung des Lichtkegels, ganz gleich ob Sie sich fur den Einsatz von Halogen- oder LED Retrofit-Leuchtmitteln
entscheiden. Die Montage erfolgt Uber werksseitig verbaute Clipfedern. Die NEW TRIA XL Einbauleuchte wird fertig fur den
direkten Anschluss an 230V Wechselspannung geliefert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Einbauleuchten/NEW-TRIA-78-XL-SQUARE-schwarz.html
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